1mA
1.5        I          2
200 400
0
A
 482
600
300

50A 100A 150A 200A 250A 300A 350A 400A 450A
CODICI DI ORDINAZIONE
ORDERING CODE
INGRESSO
INPUT
USCITA
OUTPUT
AL. AUSILIARIA
AUX. AUSILIARY
TT1BA5012 5 - 45A 0...20mA 115V ca/ac
TT1BA5013 5 - 45A 0...20mA 230V ca/ac
TT1BA5014 5 - 45A 0...20mA 240V ca/ac
TT1BA5022 5 - 45A 4...20mA 115V ca/ac
TT1BA5023 5 - 45A 4...20mA 230V ca/ac
TT1BA5024 5 - 45A 4...20mA 240V ca/ac
TT1BA5032 5 - 45A 0...10V 115V ca/ac
TT1BA5033 5 - 45A 0...10V 230V ca/ac
TT1BA5034 5 - 45A 0...10V 240V ca/ac
TT1BB2512 25 - 225A 0...20mA 115V ca/ac
TT1BB2513 25 - 225A 0...20mA 230V ca/ac
TT1BB2514 25 - 225A 0...20mA 240V ca/ac
TT1BB2522 25 - 225A 4...20mA 115V ca/ac
TT1BB2523 25 - 225A 4...20mA 230V ca/ac
TT1BB2524 25 - 225A 4...20mA 240V ca/ac
TT1BB2532 25 - 225A 0...10V 115V ca/ac
TT1BB2533 25 - 225A 0...10V 230V ca/ac
TT1BB2534 25 - 225A 0...10V 240V ca/ac
T T 1 B ... ... Ingresso   Input
15 - 135A
50 - 450A
Altre esecuzioni    Other executions